COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte rptComprobante(Gastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL. DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracian No.CUR " No. Criginal
Unid. Dese: 0000 018 03 2022 736 717
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 444
RPA RTO DEV
I ‘
Eritod DEVENGADO Castor OTROS GASTOS T 1T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: L I ]
Comprobante GASTOS Nutnero Operaciﬂ/n 0
Baneficiario: L 1312273889 | CENTENO ARTEAGA VALENTINA J
—— — — — — —.J
4
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESGRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 84.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 84.00
A 0.00
SUB - TOTAL 84.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR
SON: OCHENTA Y CUATRO DOLARES ¢
DESCRIPCION: CENTENO ARTEAGA VALENTINA.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS PARA REALIZAR AVANZADA

PROPUESTA EVENTO "HINGHA DE M| BARRIO" EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS DEL 26 AL 27-01-2022.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: _ APROBADO:
T A
APROBADO : \ L
e . i\‘) /‘\! 1 -
FECHA: ﬁlf\ . [ //‘*
22/03/2022 3 ‘ =AY | L S /

s T
Fuidiartu Rasgoabic

Director Financiero

84.00 | / '



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIQ DEL DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. EJecutora: 9699 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dasc: 0000 018 |03 2022 736 717
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 444
|
RPA RTO DEV
|
R tr: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monaetaria: f l I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1312273889 ICENTENO ARTEAGA VALENTINA ]
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
22/03/2022
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdFl
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR™ No. Original
Unld. Desc: 0000 018 |03 2022 717 M7

No. No. Expediente

Clase Documento

Tipe Documento Respaldo
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-0109-MEM 444
RPA RTO DEV
1 d |
g:;l::::: COMPROMETIDG Gasa da OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | l |
Comprobanta GASTOS Numero Operacién )
Beneficiario: 1312273889 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA, I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 o001 530303 1701 OO1 QOO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 84.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 84.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 84.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 84.00
SON: OCHENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: CENTENO ARTEAGA VALENTINA.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS PARA REALIZAR AVANZADA

PROPUESTA EVENTO "HINCHA DE M| BARRIO” EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS DEL 26 AL 27-01-2022.

DATOS APRQBACION
o “_-;\7..'.'_.‘ R s
ESTADO *»‘ﬁEGlSTRAﬁdg;;\ APROBADO:
7 oy

APROBADO |

FECHA: U F

18/03/2022 o
" Funéiolun Director Financiero







CALCULO DE VIATICOS AL INTE
IVI-SSAF-001-2022

i INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION f

o

_ _ p—— e e —
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e : , : CTHVID) EALZADAS A i : reass com| ! i ACON
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:

NRC, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO

D?’W\CIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa);

Centeno Arteaga Valentina

MD-S5AF-2022-001 25-01-2022
VIATICOS X MOVILIZACICNES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATQS GENERALES.
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

Subsecretaria de Desarrcllo de la Actividaﬁé

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Walentina Centeno, Subsecretaria de Desarrollo de ia Actividad Fisica y Radl Iturral

et

de/m{m'de Recreacion.

| E PERTEN -
(CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QU ECELAGEL P
Esmeraldas - Esmeraldas // SERVIDOR:
- Subsecretaria de Desarroilo de la Actividad Fisica ™
FECHA SALIDA HORA SALICA - FECHA LLEGADA HCRA LLEGADA r
(dd-mmm-aaaa) / {hh:mm) {dd-mmm-aaaa} {hh:mm) /’/
26-01-2022 / 05h00 27-01-2022 15h00.
—

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar avanzada propuesta evento Hincha de i Barrio, recorrido en barrios , casa, y reuniones con presidente federacién provincial.

TRANSPORTE
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrestre, “IR SPORTE RUTA
maritimo, otros) |~ TRANSPOR FECHA HQRA FECHA HORA )
dd-mmm-aaaa |  Hh:mm dd-mMmm-aaaa hh:mm e
Terrestre Institucienal .-//Qﬂito — Esmeraldas™” ,/16:01-2022 4 _Q5h00 1 : 26-01-2022 |~ 10h00
Terrestre . Institucioqal/ Esmeraldas - Quifo 27-01-2022 16h00 27-01-2022 15h00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Banco Pichincha

TIPO DE CUENTA:

Aharros

NO. DE CUENTA:
2205328225

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

-

e

e

FIRMA DE LA O FL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

111312273889

Nombre: Abg. Valentina Centeno
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.1.:1716303993

Direccion:
Tetefono:

- Cadigo postal T o0

A SRR ] Aq
7
Ay

V.
Gobierno | Juntos

4 del Encuentro | lo logramos



Ministerio del Deporte

INOTA: Esta solicitud deber ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menas 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
nstitucionates; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
lauteridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacién quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicia
institucional.
Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligaterio, con excepcién de las Maximas Autoridades o
Nombre; Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Autoridad ¢ su delegado.
C.1.: 1716303993

‘:;l V. |
> Gobierno . Juntos

e 1 o del Encuentro 1 lo logramos
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPUMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA INFORME: {dd-mmm-3azaa)

NRO. SCLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTOL.BE
SERVHCIOS INSTITUCIONALES:

MD-554F-2022-001 1-02-2G22
DATOS'GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA D EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCULPA: /
Centeno Arteaga Valentina Subsetretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL: ‘I NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR-
Esmeraldas - Esrneraldas / Subsecretaria de Desarrolio de la ActiyidagFl’sica

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: /
Valentina Centeno, Subsecretaria de Desarroile de la Actividad Fisica v Raul Ricaurte, Director de Recreacion

INFGRME’ﬁE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

"

Miércales 26 de enero de 2022 /

05h00 Salida de Quitd a la ciudad de Esmeraldas__

10930 Uegada a Esmeraldas. /’

10h45 Jtegada a Coordinacion Zonal.

11h00 Salida a Barrio 50 casas paré realizar el seguimientao respectivo

13h30 Asistir al almuerzo comél presidente Federacion Provincial de Esmeraldas
15h00 Saliga a Barrio 15 dé marzo a dar segdimiento

16h15 Retorna a Coordinacidn zonal 1.

18h40 Reunidn de trabajo con la Subsecretaria de Desarrollo de |a Actividad Fisica
22h00 Finalizacion de jornada de trabajo-

lueves 27 de enero de 2022

06hQB salida de Esmeraldas ,
13h00 llegada a QUEO/""

ITINERARIO SALIDA . LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en ai
26- 720/ -01-202 e R i
{dd-mmm-aaaa) e ; 27:01-2 o iento del servicia institucional, desde la salida de! lugar de
- sidencia o trabajo habituales o del cumplimiente del servicig
HORA ] institucicnal segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
: 05h00 - 13h00 ¢ 8
{Fh:mm)
TRANSPORTE
TIFC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Adreg, terrestre, . TRANSPORTE s RUTA FECHA HGRA FECHA HORA
maritimo, otres) - _dd-mmm-aaaz | . hh:mm dd-mmm-aaaa .~ hhimm
Teeswe £ | insttwciona” Quito - Esmeraidas™ | 26-01-2027° C5h00 | 26-01-2692 1030, '
e - e ’ L /
Terrestre - Institucional . { ~ Esmeraidas - Qujtd 27-01-20272 06h0Q 27-01-2022 13h00

NOTA: £n caso de haber utilizado transporte publica, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a horde o boletos.

OBSERVACIONES:

qV
A -
> Gobierno Juntos

Lo pOsial

“4 o det Encuentro I lo logramos



Ministerio del Deporte

Nombre: Abg. Valentina Centeno
Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica
€.1.:1312273889

R

NOTA

El presente Infarme debera presentarse dentro del término de 4
dias de! cumplimiento de servicios institucionales, caso cantrario 1a
liquidacidn se demarara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir ios valores percibidos. Cuando et cumplimiento de servicios
Institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar 13 autorizacion por escrito de [a Maxima Autoridad
o sis delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO

Nombre: Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.1.: 1716303993

Nombre: Lcda. Maria fielén Aguirre Crespo
cargo: Subsecrataria de Deporte ¥ Actividad Fisica
C.i.0 1716303993

Dybrpme i

TpisFonn

Codigo pestal

4V
A -
- Gobierno  Juntos
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* Documeanta frmadz slecroncamenta por Quipix

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0028-MEM

Quito, D.M., 25 de enero de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION VIATICO A LA CIUDAD DE
ESMERALDAS

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento, se realizard una avanzada para la propuesta del evento
Hincha de mi Barrio, que se fomentard con recorridos en barrios, casas y reuniones con
presidente de la Federacién Provincial a la que se visite.

Por ésta razon, solicito de la manera mds <:6/med1d u autorizacion para despla}arme ala~
civdad de Esmeraldas el dfa de maiiana 26 de efiero y retornar el dia jueves 27 de enero
del afio en curso, para lo cual sipvase encontrar adjunto la solicitud de vidtico para su
firma de autorizacién.

Con sentimientos de distinguida consideracién. //

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA

Anexos;
- G01-_solicitud_esmeraldas-signed. pdf

MINISTERIO
DEL DEPORTE

DIRECCION FINANCIZRA
RECEPCION DE DocumenTOS {1

i HORA:
03 MR 270 5%0n
ANEXOS:
NOMBRE:
s "’“
HEEME vaLENTING
CENTENO
(¥ ARTEAGA
NV
» Y .
7Goblerno Juntos
“f 4 del Encuentro ! lo fogramos 171






Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-0019-MEM

Quito, D.M., 25 de enero de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Respuesta a Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0028-MEM

En respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0028-MEM de 25 de enero de 2022,
de conformidad con las atribuciones que me corresponden en calidad de Subsecretaria de
Deporte y Actividad Fisica, remito a usted, la solicitud para cumplimiento de servicios
institucionales suscrita.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MD-SSAF-2022-0028-MEM

Anexos:
- 001-_solicitud_esmeraidas-signed-signed-signed.pdf

nt

4V,

Drouini St A ld b T ey - Dadign postall AR Y ;i G;bierno Z J t
Tewwtuno, TUT TN s G brd : JUNtOS
1 4 ol Encuentro ! lo logrames
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@ L Ministerio del Deporte

Memorando Nro, MD-SSDAF-2022-0074-MEM

Quito, D.M., 02 de marzo de 2022

PARA: Sria. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: Respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0057-MEM

En respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0057-MEM y de conformidad con las
atribuciones que me confiere en su parte pertinente el Acuerdo Ministerial Nro. 0010
expedido el 21 de enero de 2022; una vez que se han realizado las COrFecciones
pertinentes, adjunto el informe para el cumplimiento de servicios institucionales, suscrito.

Atentaimente.

Documento firmado electronicamente

Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MD-SSAF-2022(057-MEM

Anexos:
- {01 -_esmeralda_informe_| -signed-signed-signed.pdf

nt

4V

a .
> Gobierno | Juntos
-F » det Encuentro | le logramos
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION
Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORACION

MINISTERIO DEL DEPCRTE - PLANTA CENTRAL 15 19 o1 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT WEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 o0 000 001 530303 1701 001 00QO 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $71,881.95
TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881.95
TOTAL

SON: SETENTAY UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 85/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memerando No. MB-DP[-2022-0109-MEM, cerlifi
DF. 005.

ico la disponibilidad presupuestaria para la tarea "Vidticos y Subsisiencias en el Interior”. Cddigo Tarea

DATOS APROBACION
REGISTRADO:

ESTADO APROBADO:

o Firmado elscteonizamante per-

BI SRR +osce wimotesnscomsnta por: : .
APROBADO A : DANNY LEOMARDG MEJTA !E =]

e AR, caspovERDE - i CRISTIAN

2 1710166099 OSWALDO HIDALGO
FECHA: = i
19/01/2022

Funcicnario Responsable [hrector Financicro







FOR — CAF - RF - 06 Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***presentacion de

No. D i lida lid
No. Fecha Nombre Comercial 0. De RUC valor | Factura vali _"un::.u validada en el
: ] - Factura i hasta __sistema SRI
1 " Nmb\m& Ramedi Hotel y Evento oow.oop.\omoooﬂwmmog . 45 8\ . |
| “ y 000002014 gl . m
2 ! ) o o o o o L o
— - : - - T .—.O\dﬂ>—- - R T Tt T - - — T o mm_aow - T - —
FACTURAS DE ALIMENTACION
_ ‘ ***pragentacién de
i . D Facturavalida  Factura vali enel
No. |  Fecha V Nombre Comercial No. De RUC valor | a actu dada
7 : Factura ! hasta sistema SRI
A 7 st ! No
1 . . . g S e
2] i sl !
TOTAL 0,00! e
-, N | |
FACTURAS DE MOVILIZACION
ﬂ 7 *E*presentacion de
| .
| X No. De Factura valida Factura validada en el
No. i Fecha Nombre Comercial Factura REIC Vaior 7 hasta sisterna SRI
——— ]
7 ! Si W NO
1 i : .
- - —_— - — - - R = - T o ]
M # I K i

TOTAL

***Los funcionarios deberan validar sus facturas en el portai del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarios a este farmata.

& -

Elaborado por:

Nombre: Valentina Centeno Arteage
1312273889







RAMEDI HOTEL Y EVENTOS
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA
Matriz: AV, LIBERTAD 6-13 MURIEL
SUC.: LAS PALMAS AY. IRA DEL PACIACD 3 Y BASTIDAS
Teléfonos: 062 460-761 / 0988 201 608
Email: hotelramedi:@hotmail,com

Esmeraldas - Ecuador
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

Autorizacién: 1129243219
Fecha‘Qb{o\]’wz‘1 .

RUC, 0800047359001

FACTURA

003 - 001 - 00
N° 0002014

Obligade a Lievar Contabilidad

Sr. (es): VALEU1WACEN‘EM‘)A@1EA6A
DlreccmnG‘U'TOTelfoqqléqqg’lg

Ingreso: Dia )b Mes O Afio ;)_,OQ.}

Salida: i A Mes OV Afo AOZL

)
No. Habit. oo,

No. Prns: \

DETALLE

VALOR \i

WOSPEDRIL

40,1%

ST e CATEGORIZADD: NG

|

- FORMADEPAGO _
| EFECTIVD - i

e E— _,
[ DNERDEECRONGE | | Recii Conforme
|| TARJETA B CREDITD/ERTD 1' “ )L_1
‘;7 s S SR _*
i DTROS: | .

Firma Autorizada

Valide 23 DICIEMBRE 2022 0F. 1976 al 2475 Original Adquiriente Copia Emisor

=
Sub-Total $ 4 v ! IX

VA 0%
VA 12% 4,34

VALOR TOTAL $ 45, 00

il

@ Imprenta “OLAYA", Manuel Olaya Valencia, TELF:, 2712-375 RUC. 0801163445001 Aut.4530 Fecha mp. 23 DICIEMBRE 2021 /
H

"AGENTE DE RETENCIDN y ef Ne. D Resolucidn KAC-ONCRASLZ0-0005G00r

AN



M S LHICH = YRIIUEL Ll L UlIIPIUU'dIIlEB runlcus

m

@ edooD[yFeBY o

ﬂ 3 Facturavidn Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

0800047359001 1129243219

Tipo documenta Numero docurriento \
Factura 003-001-000002014

¥echa emisicn

26/01/2022

£] documenta consuitado se encuentra autorizada por e} SR, y debera contenes los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial

CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA RAMEDI

Direccion matriz Direccién establecimiento

AV, LIBERTAD 6-13 Y MURIEL LAS PALMAS AV TRA DEL PACIFICO 3 Y BASTIDAS

Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta

Otro 2022-12-23 4530

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Esta consulta no sustenta la existencia real de 1a transaccicén, i valida requisitos de llenado del documento.

\

LS.l PELIITIGEE ST B! SU=CTI=IECEE DU QN IRoUdier IS LEU AR L UL L T provdiners [RHWE)

Recuerde |a persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafieenla determinacion de 1a obligacién tributaria, para evitar i pago de {os tributos

propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Acticulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

(AMANA T



Ministerio del Deporte

Centeno Arteaga Valentina

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

LUGAR DE LA COMISION

Esmeraldas

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

ZONA

CUMPLIDAS

001-CAV-SSAF-2022

NUMERO DE CEDULA

1312273889

UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDGOR

Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

TIEMPO COMISION

NIVEL YALOR VIATICO

VIATICDS SUBSST ALIMEN

1ER 5 130,00 1 S

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL 5

Valor a sustentar 70% 5

Valor restante 30% S

VALOR VIATICO TOTAL

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

VALOR A CANCELAR

130,00

130,00
91,00

45,00

39,00
84,00






